
MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 246 Pág. 43

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

7 RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2024, de la Dirección General de Fun-
ción Pública, por la que se aprueban las relaciones definitivas de personas as-
pirantes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas para el acceso, por el
sistema general de acceso libre, a plazas de la categoría profesional de Perso-
nal Auxiliar de Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de Madrid,
se publica la relación definitiva de personas excluidas y se anuncia la celebra-
ción del primer ejercicio de la oposición.

Mediante Orden 2618/2023, de 16 de octubre, de la Consejería de Economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 271, de 14 de no-
viembre), se convocaron pruebas selectivas para el acceso, por el sistema general de acce-
so libre, a plazas de carácter laboral de la categoría profesional de Personal Auxiliar de
Servicios (Grupo V, Nivel 1, Área B) de la Comunidad de Madrid.

Posteriormente, se publicó la Resolución de 27 de mayo de 2024, de la Dirección Ge-
neral de Función Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de personas
aspirantes admitidas y excluidas en las pruebas selectivas para el acceso a plazas de la ci-
tada categoría profesional, y se publica la relación provisional de personas excluidas y la de
aspirantes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar, o no, docu-
mentación acreditativa de la adaptación solicitada (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 150, de 25 de junio).

Asimismo, mediante Resolución de 26 de junio de 2024, de la Dirección General de
Función Pública, se hizo pública la composición del Tribunal Calificador de las citadas prue-
bas selectivas (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 161, de 8 de ju-
lio), modificado mediante Resolución de 31 de julio de 2024 (BOLETÍN OFICIAL DE LA CO-
MUNIDAD DE MADRID número 189, de 9 de agosto) de la misma Dirección General.

En virtud de cuanto antecede, una vez transcurrido el plazo habilitado para la subsana-
ción de defectos de las solicitudes de participación y efectuadas las comprobaciones perti-
nentes, este centro directivo, de conformidad con lo establecido en la base novena aparta-
do cuarto de la Orden 913/2019, de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, por la que se aprueban las bases generales por las
que se regirán las convocatorias de procesos selectivos de personal laboral de nuevo ingre-
so al Servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA
COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), esta Dirección General, en uso de las
facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones definitivas de personas aspirantes admitidas y excluidas en las
referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través de la página de la Sede Elec-
trónica de la Comunidad de Madrid, a la que se puede acceder desde el siguiente enlace:

https://sede.comunidad.madrid/buscador
Igualmente, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dis-

ponibles en la página web:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/personal-auxiliar-servicios-2023

Segundo

Publicar, como Anexo a la presente Resolución, la relación definitiva de personas as-
pirantes excluidas en el reseñado proceso selectivo.

Tercero

La inclusión en la relación definitiva de personas admitidas al proceso selectivo no su-
pone, en ningún caso, el reconocimiento por parte de la Administración de que las mismas



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 44 B.O.C.M. Núm. 246

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

reúnen los requisitos generales o particulares exigidos en la orden de convocatoria. La acre-
ditación y verificación de estos tendrá lugar, para aquellas personas que superen el proce-
so selectivo, tal y como se indica en los apartados segundo y tercero de la base décima de
la Orden 2618/2023, de 16 de octubre.

Cuarto

Convocar a las personas aspirantes admitidas para la realización del primer ejercicio
de la oposición, que se celebrará, según lo acordado por el referido tribunal calificador, el
día 16 de noviembre de 2024, a las 10:00 horas, en las Facultades de la Universidad Com-
plutense que se indican a continuación, y se desarrollará conforme a lo dispuesto en la base
séptima, apartado tercero de la citada Orden 2618/2023, de 16 de octubre:

— Facultad de Informática: calle del Profesor José García Santesmases, número 9,
28040 Madrid.

— Facultad de Ciencias de la Información: Av. Complutense, número 3, 28040
Madrid.

— Facultad de Derecho: Plaza Menéndez Pelayo, número 4, 28040 Madrid.
— Facultad de Ciencias Económicas y Empresariales: Campus de Somosaguas,

28223 Pozuelo de Alarcón.
El llamamiento será único para todas las personas participantes admitidas, siendo exclui-

das del proceso selectivo quienes no comparezcan al mismo, salvo en los casos alegados y jus-
tificados con anterioridad a la realización del ejercicio y en los de fuerza mayor acaecidos el
día de su celebración, debiendo el citado tribunal adoptar resolución motivada a tal efecto.

Quinto

No se permitirá el acceso al examen a las personas aspirantes que no figuren en la re-
lación definitiva de admitidas a estas pruebas selectivas, que es objeto de aprobación me-
diante la presente resolución.

Asimismo, habrán de presentar, inexcusablemente, el original de su documento nacio-
nal de identidad, carné de conducir o pasaporte, únicos documentos válidos para acreditar
su identidad.

No se permitirá el acceso a examen a quienes no presenten alguno de los anteriores do-
cumentos originales, salvo en los casos en que concurran provistas de un documento oficial
que acredite su sustracción o pérdida. En este supuesto, la corrección del ejercicio realiza-
do por la persona aspirante quedará supeditada a la posterior comprobación de su identidad
por parte del Tribunal de Selección.

Durante la realización del ejercicio no se permitirá la utilización de ningún dispositi-
vo electrónico, como ordenador portátil, tablet, teléfono móvil o reloj inteligente.

Igualmente, para la realización del ejercicio, las personas participantes deberán ir pro-
vistas de bolígrafo azul o negro.

Sexto

Se hará pública, en las páginas web indicadas en el apartado primero, la relación de as-
pirantes que han solicitado adaptación para la realización del primer ejercicio de la oposi-
ción, con indicación de la concesión o denegación de la misma, sin perjuicio de que, en este
último caso, se proceda a la notificación individualizada de las causas de denegación.

Séptimo

Contra la presente Resolución, que pone fin a la vía administrativa, las personas inte-
resadas podrán interponer demanda, en el plazo de dos meses desde su publicación en el
BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID, ante el Juzgado de lo Social de Madrid,
de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la
Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social, y en el artículo 69 de
la mencionada Ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid a 27 de septiembre de 2024.—La Directora General de Función Pública,
P. D. F. (Resolución de 24 de noviembre de 2021), la Subdirectora General de Planifica-
ción de Efectivos y Selección, Emilia Álvarez Tornero.



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 246 Pág. 45

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO 
 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE, A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL  
DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE PERSONAL AUXILIAR DE SERVICIOS (GRUPO V, NIVEL 1, ÁREA B)  

DE LA COMUNIDAD DE MADRID. ORDEN 2618/2023, DE 14 DE NOVIEMBRE (BOCM NÚM. 271, DE 14 DE NOVIEMBRE), 
 DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO. 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

766794 ABRIL CARVAJAL, EMELY AMARILIS ***9601** L G 

762257 ACERO RECIO, VIRGINIA ***1563** L J 

749560 AFONSO ALVES, MARIA OLIVIA ***6235** L G 

743758 AJENJO GRACIA, OLGA ***5256** L J 

768465 ALGANZA SANZ, SANDRA ***1478** L G 

769231 ALMENDROS LOPEZ, IVAN ***0224** L G 

768222 ALONSO LORENZO, SINFORIANO ***6728** L J 

767338 ALONSO MARCOS, MARÍA CRISTINA ***2473** L J 

753623 ALVAREZ GILA, FUENCISLA ***0431** L G 

745668 ÁLVAREZ HERRERA, ENRIQUE ***8964** L G 

M0000525298 ALVAREZ LAZARO, ALFREDO ***6851** L A 

758106 AMADO TARODO, YOLANDA ***4385** L G 

760538 AMINOV , VALENTIN ****6058* L G 

768381 AMORES DE LA HERA, RUBEN ***7363** L G 

770568 ANDIA FERNANDEZ, MERY ELIZABEDT ***7740** L G 

757287 ANDRADA BURGOS, PABLO ***8612** L G 

764884 ANDRES PARRAS, MARIA JESUS ***7546** L G 

764043 ARANDA FERNANDEZ, ADRIAN ***8861** L G 

761009 ARANDA FUENTEFRIA, Mª DEL PILAR ***9108** L G 

769309 ARANDA LOPEZ, MARTA ***6747** L I 

770367 ARCE CAMARA, DANIEL ***8568** L J 

742635 ARIAS CABEZAS, TANIA ***6173** L J 

760216 ARMESTO MATEOS, TAMARA ***3145** L G 

739243 ARRIBA HERNANDO, DAVID DE ***4443** L J 

759775 ARROYO PAREJA, MARIA DE LAS NIEVES ***8299** L J 

770835 ASBAGUI MARTIN, JAVIER ***4021** L G 

755663 ASENJO GONZALEZ, ALMUDENA ***0072** L J 

741660 AVILA PESO, ROBLEDO ***6014** L J 

769405 BALUTA , LUCIA ****4571* L I 

M0000524204 BAÑOS MEDINA, ADRIAN ***5619** L A,I 

766503 BARDERAS RUA, MARIA DEL CARMEN ***4692** L J 

M0000525295 BARONA NAVEA, IRENE ***7095** L A,I 

768864 BARRERA DEL POZO, BELÉN ***1372** L J 

751306 BARRERO HERNÁNDEZ, RAQUEL ***1617** L I 

M0000525297 BARRIALES GONZALEZ, VICTOR ***0063** L A,I 

752553 BARRIOS GAVILÁN, JOHANA ROSALÍN ***7514** L J 

765079 BARTOLOMÉ GARCIA, LIDIA ***7502** L G 

743402 BASRRAGAN LOPEZ, MARIA DEL PILAR ***2768** L J 

737699 BAUDIN PICHARDO, TOMAS ***9508** L J 

768221 BELLO DIAZ, MARLY JOSEFINA ***4264** L G 

745825 BELLO JAREÑO, ESTHER SARA ***4081** L G 

754572 BEN SALEM EL GHOULBZOUBI, ZOUBIDA ***6713** L J 

737527 BENITO ROJAS, MERCEDES ***8908** L I 

752211 BERDÓN GARCÍA, VEGA ***5876** L J 

743448 BERNAL CANTERO, CARMEN LILIAN ***6545** L G 

738980 BLAZQUEZ PECCIS, PATRICIA ***3063** L J 

762904 BLIDARU , DUMITRU ****2789* L G 

763403 BOLEKO ERIBE, NATALIA ***5462** L J 

770442 BOLLAS GABARRON, CRISTIAN ***4861** L J 

760946 BORO MARTIN, ANA MARIA ***5552** L J 

745028 BOUSELHAM EL LAMLOUMI, FATIMA ***3512** L J 

766324 BRAVO BLANCO, MARIA DEL MAR ***9572** L G 

766671 BRILLO SIVIRA, OLIMPIA NADIA ****7611* L J 

750730 BURDZYAKIVSKYY , OLEXANDR ****6828* LD G 

769282 CABALLERO CIRUJEDA, LARA ***4132** L G 

739207 CABANILLAS CÁCERES, ANTONIA ***5447** L I 

749648 CABELLO ORTEGA, ANTONIO ***1604** L J 

749909 CALERO MARTINEZ, CARLOS ***8893** L G 

769420 CALVENTE DE LAS MULAS, TANIA ***4361** LD G 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 46 B.O.C.M. Núm. 246

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

765251 CAMACHO VARONA, DAVID ***7019** L J 

741011 CAMPOS CARPINTERO, MARÍA PAZ ***3505** L J 

764199 CANDIA RODRIGUEZ, GEMA ***8793** L J 

768187 CANO ALVAREZ, ANA MARIA ***3875** L J 

751213 CANO CARMONA, RAUL ***2938** L J 

769391 CAPELLA DOMÍNGUEZ, RAÚL ***7063** L J 

754312 CARO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ ***0174** L J 

769321 CARRASCO CARRASCO, TEYSA ***2206** L G 

754295 CARRERAS JIMENEZ, MARÍA JESÚS ***0206** L J 

738645 CARRILLO BELTRAN, CLAUDIA NAYIBE ****7760* L J 

742046 CASA RICO, MARIA ELISA DE LA ***0215** L J 

743847 CASADO MACARRON, MARIA ***3606** L J 

740328 CASADO TORRES, JESUS NIELSEN ***8104** L J 

769127 CASARES ANDRÉS, OLGA ***6497** L G 

764771 CASTILLEJO RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***3071** L J 

769879 CASTILLO MOLERO, ROSA MARIA ***5295** L G 

755603 CASTRO GALLEGO, SARA DE ***9867** L I 

745541 CASTRO JIMENO, ANTONIO ***7175** L J 

755679 CASTRO RAMOS, AZUCENA DE ***0018** L I 

766564 CERRADA CERRADA, AZUCENA ***8142** L J 

760298 CHAKIR , SAIDA ****3319* L G 

766750 CHILILI EL KADDOURI, SORAYA ***1578** L G 

765901 CHOU BARLEYCORN, JOSEFA ***3811** L I 

756040 COCA ZAMBRANA, BEATRIZ ***8169** L J 

766238 CONTRERAS NAVA, LIGIA TRIANA ***2931** L G 

749760 COPOBORU LOHOSO, AMADA ***5885** L G 

747265 CORDÓN GONZALEZ, MARÍA ISABEL ***3556** L J 

749159 CORTÉS HERRADOR, INMACULADA ***8332** L J 

750046 CÓZAR GARCÍA, CRISTINA ***9815** L J 

751398 CRUZ PALACIOS, MARIA DE LOS ANGELES DE LA ***5972** L J 

766985 CUEVA PATIÑO, ALEX FERNANDO ***4386** LD G 

769640 DAVILA DELGADO, MARIA DEL CARMEN ***7502** L J 

770778 DESPAIGNE CASTAÑEDA, JUAN CARLOS ****0761* L G 

761442 DIAZ BLAZQUEZ, OSCAR ***5482** L G 

767143 DIEZ CORONA, ALMUDENA ***8620** L G 

770805 DOMINGO GÁLVEZ, SARA ***8158** L G 

758504 DONAIRE DIAZ, DANIEL ***8915** L J 

M0000525299 DUEÑAS REDONDO, MARTIN ***4530** L A 

748297 ESCRIBANO FEBREL, MARIA ROSARIO ***9558** L I 

770561 ESCUDERO BENITO, MONTSERRAT ***9813** L G 

738674 ESTAL MARIN, PILAR DEL ***9157** L G 

762078 ESTEBAN SANCHEZ, ALBERTO ***8635** L I 

767067 EVSTATIEVA PISKULIYSKA, IVETA ****3264* L G 

752585 EXPOSITO CARRASCO, MARIA DOLORES ***3813** L G 

755151 EXPOSITO SERRANO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***8748** L I 

770588 FABIÁN SOLÓRZANO, ELENA ***9249** L I 

763086 FARFAN DIAZ, FELIX FOSTER ***5676** L G 

749177 FERNÁNDEZ MATÉ, CRISTINA ***0494** L J 

769117 FERNANDEZ PÉREZ, IVAN ***9536** L J 

770100 FERNANDEZ ROSARIO, CRISTIAN RAMON ***1278** L G 

760157 FERNANDEZ SOLERA, ADRIANA ***2882** L J 

769677 FERNANDEZ VELAYOS, MARIA GEMA ***4346** L J 

769383 FLORES PALACIOS, CLAUDIA ANALI ****0327* L J 

740141 FONT VEGGI, DANIEL ***3451** L J 

762934 FRANCO URIA, MARIA TERESA ***6673** LD G 

752780 FRUTOS SANZ, Mª CONCEPCIÓN DE ***6307** L J 

760385 FUENTE SEDANO, ALMUDENA DE LA ***4750** L J 

752829 FUENTES BUSTAMANTE, Mº DEL CONSUELO ***7604** L J 

766375 FUENTES NARVAEZ, MAIDY JAMILETH ***7373** L G 

741674 GALAN GONZALEZ, RAUL ***0298** L G 

M0000525300 GALISTEO GOMEZ, MARIA  MONTSERRAT ***8824** L A 

767605 GÁLVEZ MARTÍN, MARIA CRISTINA ***4800** L J 

747239 GARCIA BLAZQUEZ, PATRICIA ***6978** L G 

761916 GARCIA CARRERA, IRIS ***5288** L J 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 246 Pág. 47

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

741989 GARCÍA DE LAS HERAS, GERARDO ***2969** L J 

757840 GARCIA FUENTES, SARA ***6774** L G 

747035 GARCIA GARCIA, MERCEDES ***1577** L I 

748066 GARCIA HIDALGO, ROSA MARIA ***1130** L J 

760864 GARCIA LOPEZ, MONICA ***6998** L J 

751254 GARCIA PASCUAL, RUTH ***7092** L J 

743199 GARCIA PAYAR, ERIC ALFONSO ***7186** L G 

739215 GARCIA PAYAR, SERGIO JOSE ***7186** L G 

754462 GARCIA ROBLES, ARANZAZU SUSANA ***1085** L J 

739260 GARCIA SANCHEZ, ALMUDENA ***2175** L I 

763910 GARCIA SANCHEZ, FAUSTINO ***9430** L G 

765203 GARCIA SANCHO, VICTOR ***1166** L I 

744991 GARCIA TRIGUERO, AGUSTIN ***9035** L G 

767343 GARCÍA TRUJILLO, ALBA ***7966** L J 

737836 GARDE LARREA, BEGOÑA ***0901** L J 

746195 GARRIDO ALGUACIL, RAQUEL ***5821** L G 

768935 GARRIDO GONZÁLEZ, FCO. JAVIER ***7139** L J 

747123 GARRIDO PASCUAL, MARIA ANTONIA ***1851** L I 

746140 GARRÓN ZAMBRANA, XIMENA JHANNET ***8806** L G 

753926 GAYO MACIAS, ANA ***8978** L J 

738229 GÓMEZ CALZADA, MARÍA JOSÉ ***0058** L J 

739745 GOMEZ GARCIA, CARMEN ***6921** L J 

764933 GÓMEZ MATEOS, MARÍA ASCENSIÓN ***3418** L G 

763913 GÓMEZ PÉREZ, MARÍA ***3480** L J 

737751 GÓMEZ RODRÍGUEZ, MERCEDES ***5118** L J 

746288 GOMEZ ZAPATERO, NOELIA ***3980** L J 

745819 GONZALEZ ALBA, NOELIA ***6893** L G 

768047 GONZALEZ CERON, ANTONIO ***6123** L I 

759424 GONZALEZ CESAR, MARÍA DEL PILAR ***1343** L J 

751369 GONZALEZ MARIN, JULIA ***0713** L G 

760334 GONZALEZ ORTEGA, MONICA ***3749** L J 

M0000525289 GONZALEZ PAREDES, LAURA ***1531** L A 

769082 GONZALEZ PRADES, HUGO ***5976** L J 

749104 GONZÁLEZ TORAL, SARA ***9471** L J 

766370 GONZÁLEZ TRABA, JAVIER ***9827** L J 

743638 GONZALO ALONSO, ALMUDENA ***1734** L J 

M0000525292 GUAMAN RAMIREZ, ROCIO DEL PILAR ***9272** L A,I 

764742 GUERRERO LÓPEZ, INMACULADA ***6399** L G,I 

768455 HERNANDEZ MUÑOZ, NOEMI ***7131** L G 

763981 HERNANDEZ NIETO, VANESA ***6607** LD G 

762206 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, JAIME ***3643** L G 

737175 HERNANDEZ SEGOVIA, CRISTINA ***3887** L G 

766536 HERNÁNDEZ ZAMORANO, FRANCISCO ***2671** L G 

762196 HERNANDO REPISO, MONICA ***9006** L G 

741986 HERRERA MUÑANTE, LUISA ELISABETH ***7851** L G 

768594 HERRERA VERA, NURI ELENA ***4426** L I 

768248 HERRERO BENAVENTE, CAROLINA ***8380** L J 

744870 HERRERO ORTEGA, MARIA ELENA ***2525** L J 

767517 HIDALGO HIDALGO, JULIANA ***0870** L J 

763394 HIDALGO MERCHÁN, ISABEL ***4523** L I 

754781 IZQUIERDO GALVEZ, TANIA ***9338** L J 

769974 JAOUEN JAOUEN, CHRISTELLE ****6261* L J 

750334 JESÚS ASENSIO, ROSA MARÍA DE ***9810** L G 

770841 JIMENEZ ALVAREZ, NUBE ***5109** L G 

763274 JIMENEZ DURAN, CORAL ***0014** L J 

766463 JIMENEZ MARQUEZ, JUAN JOSE ***8855** L G 

766508 JIMENEZ RUIZ, MARIA JESUS ***6666** L G 

747366 JIMENEZ SEVILLA, SERGIO ***0340** L J 

768071 JIMENEZ SIMON, MARIA ANGELES ***0960** L G 

761296 LABRADOR SERRANO, MARIA EUFEMIA ***1703** L J 

751491 LAGO SANCHEZ, GLORIA MARIA ***8784** L G 

768938 LECHOSA MALDONADO, JUSTO ***0019** L G 

765087 LEO RACIONERO, MARIA TERESA ***5105** L G 

766767 LEON CRISTOBAL, ALVARO ***2362** L J 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 48 B.O.C.M. Núm. 246

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

766909 LIZANA CALVIÑO, DAVID ***8757** LD G 

764474 LLOREDA MORALES, MARIA DEL CARMEN ***7278** L J 

738258 LÓPEZ BAEZA, MARIA DEL CARMEN ***9905** L J 

748309 LOPEZ HERNÁNDEZ, VANESA ***3450** L J 

767520 LOPEZ HERRERA, JUAN CARLOS ***9611** L J 

765908 LOPEZ LARA, FRANCISCO JAVIER ***6164** L J 

744568 LOPEZ RECIO, PEDRO ***1014** L G 

763863 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ***3280** L G 

765943 LOPEZ SANCHEZ, ROSA MARIA ***2183** L G 

759269 LOZOYA OCHOA, LETICIA ***5053** L J 

764544 LUNA CEDEÑO, ANDREA PATRICIA ***2141** LD G 

766660 MACIAS GOMEZ, JUANA ***3719** L G 

744523 MAESTRO TORNERO, PEDRO LUIS ***6351** L J 

746798 MAGALHAES MARTINS, LUCINEIA ***2260** L I 

765759 MAMPASO ROTELLA, CARLOS ***7585** L G 

746782 MARCOS GONZALEZ, MARIA DEL ROSARIO ***7438** L G 

762973 MARIA COSTA, ADRIANA ***6863** L G 

770087 MARIN SANCHEZ, YOLANDA ***4288** L J 

769267 MARINA RABADAN, LORENA ***7777** L I 

748341 MARISTEGUI PARRA, GEMA ***5870** L G 

770160 MAROTO CORRALES, MARIA DEL MAR ***2689** L J 

768480 MARQUES DE AUBAREDE, MANUEL ANDRES ***5728** LD G 

746719 MÁRQUEZ AGUAYO, ROSA MARÍA ***9518** L G,J 

765289 MARTÍN FERNÁNDEZ, MARÍA ISABEL ***5708** L I 

762432 MARTIN FUENTE, PATRICIA ***2938** L J 

749652 MARTIN HERRERA, EVELYN ***2242** L G 

766762 MARTÍN MATARRUBIAS, ROBERTO ***7889** L G 

756825 MARTIN RIVAS, MARIA LUISA ***6331** L G 

747899 MARTÍN ROSADO, ÁLVARO ***5653** L J 

769865 MARTIN TRAPERO, MARIA BEGOÑA ***0968** L J 

769315 MARTINEZ AJHUACHO, JOSE LUIS ***3750** L J 

737187 MARTÍNEZ CARRETERO, MARÍA ISABEL ***8758** L J 

748915 MARTINEZ FUENTES, FRANCISCO JAVIER ***3174** L G 

769914 MARTINEZ GARCIA, MIGUEL ANGEL ***9860** L G 

750897 MARTINEZ GOMEZ, SUSANA ***3365** L J 

765345 MARTÍNEZ MALMAGRO, SORAYA ***8111** L J 

M0000525235 MARTINEZ OLEGARIO, MARIA CONCEPCION ***7032** L A,G 

743938 MARTÍNEZ REGALADO, RAQUEL ***1801** L J 

760253 MATEOS MARTIN, MAGDALENA ***9034** L G 

760780 MATEOS RIVERO, MARGARITA ***4688** L I 

765784 MBALA DIMPUTU, BELINDA ***6176** L J 

758901 MECA MARUGAN, ALEJANDRO ***4095** L J 

743434 MEDINA HERAS, CRISTINA ***8582** L J 

747572 MEDINA RUIZ, YOLANDA LISSETH ***0033** L G 

742465 MEHDALI , MOHCINE EL ****4794* L J 

768818 MEJIA ANGEL, MARIA LORENA ****6671* L J 

744312 MELLOUKI SAGHIR, ZIANE EL ***5694** L J 

745499 MERINO MUÑOZ, ANA MARIA ***6752** L J 

737618 MIGUEL GARCÍA, LUCÍA DE ***2025** L J 

757296 MOLA SEVILLA, CARLOS RUBEN ***2511** L I 

747191 MOLDUVAN , RAMONA ****5914* L G 

751734 MOLINA FERNANDEZ, ISABEL ***4123** L J 

738309 MONJE ESTEBAN, CRISTINA ***9372** L J 

M0000525242 MONTAQUIZA AREVALO, DIANA JOHANNA ***1555** L A,I 

760248 MONTERO GALLEGO, ANTONIA ***8303** L G 

747004 MONTERO VILLALON, VICTOR MANUEL ***1271** L J 

767458 MONTES QUINTERO, OLGA MARIA ***2105** L J 

770080 MORAL CHICO, DAVID ***2108** L I 

764443 MORENO CARCELES, BEATRIZ ***2185** L J 

737203 MORENO DIEZ, JOSE LUIS ***7306** L J 

766163 MORENO ESTEBAN, AFRICA NOEMI ***4372** L G 

750406 MORENO MATIAS, DAVID ***2411** L J 

764342 MORENO SAAVEDRA, CONCEPCION ***3176** L G 

743483 MORENO YELA, PATRICIA ***4054** L J 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 246 Pág. 49

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

764431 MOYA BORNEZ, SANTIAGO ***8507** L G 

766630 MUÑIZ DUBLINO, IRENE ***5199** L G 

766230 MUÑOZ CARBAJO, RAUL ***1355** L G 

766327 NAJERA RODRIGUEZ, SERGIO ***2012** L G 

751455 NAKMOUCH , ABDELTIF ****4205* L G 

738923 NAVARRO VALENZUELA, ESTIBALIZ ***1855** L G 

754226 NIETO SANCHEZ MIGALLON, MIGUEL ANGEL ***0256** L J 

762076 NOGALES MARTÍNEZ, MARÍA DEL HENAR ***9068** L J 

M0000514310 NUÑEZ CECILIA, CARLOS ***4961** L I 

737554 NUÑEZ DE LUIS, SOFIA ***3543** L G,J 

748909 NUÑEZ GUTIERREZ, MANUEL ***5435** L J 

760409 OLIVER LOPEZ, MARIA GEMA ***7165** L J 

M0000525293 OLMO ATIENZA, NURIA DEL ***2495** L A 

748726 ORTA ESCALONA, PEDRO JESÚS ***4712** L J 

758419 ORTIZ ORTIZ, PABLO ***4702** L J 

743202 ORTIZ RAMIREZ, SUSANA CARMEN ***7158** L J 

M0000525244 PANADEIROS ESCALERA, JESUS EULOGIO ***6692** L A 

769210 PANIEGO TORRES, MODESTA LUCIA ***0381** L G 

757036 PANIEGO TORRES, SOLEDAD ***0381** L G 

752946 PARRONDO DIAZ, JAVIER ***1457** L G 

768076 PASCUAL SOBRINO, DESIREE ***0785** L J 

746545 PAYO GIJÓN, MARGARITA ***8237** L J 

751502 PAZ BASOCO, ALVARO ***5796** LD G 

742796 PEREA CASTRO, SALVADOR ***9307** L J 

753820 PEREZ CASTREJON, FERNANDO ***2594** L G 

769188 PEREZ ESPINAL, LAURENSKI ***1139** L G 

767995 PEREZ GONZALEZ, REYES CARMEN ***4108** L G 

M0000524158 PEREZ PEREZ, FRANCISCA ***6465** L A 

767714 PEREZ ROMERO, AITOR ***6730** L J 

767182 PEREZ SANMARTIN, ISABEL ***6375** L G 

768677 PÉREZ SANZ, TERESA MERCEDES ***2126** L J 

738526 PINEDA PIÑA, PAOLA MARIA ***2892** L I 

765824 PINO ARROYO, BEGOÑA DEL ***4073** L J 

769456 PISCONTE MUÑANTE, MARLENI YESENIA ***4796** L G,J 

757341 PONS AGUILERA, ROSA MARÍA ***3753** L G 

762914 POUDEL POUDEL, BINOD ***9752** L I 

765494 POZAS BEDMAR, SILVIA ***2807** L J 

770673 PRADO DE PRADO, DARIO DE ***0120** L J 

759108 PRADO RAMIRO, ELISABET ***9771** L I 

757081 PRIDA SAUGAR, ROCIO ***3692** L G 

763059 PULIDO GARCÍA, BENITO ***8121** L J 

745243 QUIRALTE PRIETO, PAULA ***4878** L J 

769844 RAMIREZ NAVARRO, JUAN PEDRO ***6151** LD G 

738884 RAMOS GONZALEZ, FRANCISCA ***9678** L G 

741007 RAMOS MONTERO, GABRIEL ***1485** L J 

745548 RAYA HERAS, SOFIA ***0827** L J 

748836 REBOLLO GARCÍA, SORAYA ***3155** L G 

744291 RED SÁNCHEZ, LAURA DE LA ***1773** L J 

739532 REINA GALLEGO, DAVID ***3990** L J 

746470 REYES CASTELLÓN, MARÍA PALOMA DE LOS ***3129** L J 

757014 REYES LORENZO, BELKIS OLANDO ***6178** L G 

767226 RIVERA GIRALDO, LUIS FELIPE ***5977** L J 

766206 RODRIGUEZ CONTRERAS, LUIS ARMANDO ***4513** L G 

766284 RODRIGUEZ CONTRERAS, LUIS ARTURO ***4512** L G 

767443 RODRIGUEZ DE LARA, ALEXANDRA ***2664** L G 

743753 RODRIGUEZ FELGUEROSO, ROSA ANA ***8244** L J 

739353 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID ***8146** LD G 

748052 RODRÍGUEZ GARCÍA, CAROLINA ***3407** L J 

769795 RODRIGUEZ GERPE, MARIA DE LA CONCEPCION ***0066** L G 

768338 RODRIGUEZ HERRANZ, ESPERANZA ***9044** L J 

768965 RODRIGUEZ HERRANZ, SARA ***7904** L J 

747772 RODRIGUEZ HORRACH, IRENE ***9293** LD G 

762528 RODRIGUEZ LAZARO, MONTSERRAT ***0973** L G 

744871 RODRIGUEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***5755** L J 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024Pág. 50 B.O.C.M. Núm. 246

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

741135 RODRIGUEZ MARI, JOSE ANTONIO ***3406** L G 

741189 RODRÍGUEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSEFA ***0564** L J 

762755 RODRIGUEZ PRIETO, ESTEBAN ***0570** L G 

737794 RODRIGUEZ RUIZ, SONIA ***3319** L J 

769955 RODRIGUEZ TICSE, HILDA PIEDAD ****6008* L G 

760789 RODRIGUEZ VEGA, VANESA ***5235** L I 

768551 RODRIGUEZ DE ISLA SOTO, NEREIDA ***6487** L G,I,J 

750855 ROJAS SAMPEDRO, MARÍA LINAREJOS ***3377** L J 

752770 ROJAS SANCHEZ, PEDRO LUIS ***0173** L G 

767685 ROLAN GONZALEZ, BARBARA ***2140** L J 

769409 ROMERO PULIDO, MIGUEL ANGEL ***5513** L G 

769439 ROSA ORTEGA, CARLOS ***9750** L I 

769369 ROSA ORTEGA, PABLO ***9750** L I 

769610 RUBIA JIMENEZ, ANTONIO ***9741** L G 

744152 RUIPEREZ PEREIRA, MARÍA YÉSICA ***3018** L J 

758139 RUIZ ORTEGA, ASCENSIÓN ***4797** L J 

746104 SAAVEDRA SANCHEZ, DAVID ***0885** L G 

769901 SAEZ LOPEZ, LUIS ***4839** L G 

765571 SALVADOR SILVA, FLOR ESTHER ***3808** L J 

749335 SAMANIEGO ROMERO, AFRICA ***2109** L G,J 

M0000525248 SAN JOSE VALVERDE, MARCOS ***4734** L A 

M0000525252 SAN JOSE VALVERDE, MARIA JOSE ***7665** L A 

742817 SANCHEZ AGUILAR, HECTOR ***9408** L J 

739299 SÁNCHEZ DE DIOS, JOSE ANTONIO ***3531** L J 

768869 SANCHEZ DOMINGUEZ, MARIA GEMA ***3127** L J 

761256 SANCHEZ GARCIA, ESTEFANIA ***2366** L I 

739732 SANCHEZ JIMENEZ, MIGUEL ANGEL ***3307** L J 

769712 SANCHEZ SANCHEZ, LORENA ***1097** L I 

755974 SANCHEZ SANCHEZ, NEREA ***0767** LD G 

751169 SANCHEZ SANTIAGO, RICARDO ***8070** L G 

755872 SANCHEZ DE ROJAS ROMERO SALAZAR, MAGNOLIA ***8761** L J 

760268 SANDOVAL GARCIA, IVAN ***7497** L J 

744676 SANTOS MARTIN, MARIA FLORENCIA ***6458** L G 

755243 SANTOS SANTAMARIA, ANA BELEN ***3678** L G 

770604 SANZ FERRERO, ANA MARIA ***9917** L G 

744324 SANZ TAPIA-RUANO, IZASKUN ***4139** L G 

770694 SAYABERA PIÑAN, JUAN MANUEL ***8516** L J 

752807 SEBASTIÁN GUTIERREZ, ELIAS ***1278** L J 

747201 SECO ORTIZ, JUANA ***3251** L G 

754660 SEN PICAZO, RAQUEL DE LA ***3208** L J 

766034 SENA LAZARO, MILAGROS ***7223** L I 

768179 SERRANO ESCUDERO, SAGRARIO ***8747** L J 

M0000525296 SERRANO LOPEZ, PATRICIA ***6725** L A 

743149 SERRANO MASCARAQUE, MARÍA LUZ ***7626** L G 

764616 SERRANO PINGARRON, LUCIA ***1188** L G 

742441 SERUALI SIDI-SALAH, ACHRAF ***6757** L J 

747411 SEVILLA HERRERA, JUANA ***6748** L J 

757183 SEVILLA NIETO, MANUEL ***8500** LD G 

761721 SIERRA ALONSO, JOSE MANUEL ***8906** L G 

760206 SILVA DE LA IGLESIA, GLORIA ***9528** L J 

764334 SILVA SISCAR, YOHANNA ***1707** L G 

759288 SIMON ROMERO, OLGA ***4688** L G 

M0000525291 SINCHE LOZANO, KAREN ELIZABETH ***4010** L A,I 

754262 SIPOS MORALES, MARIA GEMA ***4301** L J 

748022 SOMARRIBA DEL CAMPO, JAVIER ***2738** L J 

751775 SORIANO ZAFRA, ASCENSION ***1534** L J 

752567 SOSPEDRA GARCÍA, MARÍA SALUD ***8846** L J 

737883 SOTO LLANO, ANGELA COVADONGA ***1085** L G 

737926 SOTOCA NOVELLA, MARTA ***5094** L J 

742334 SPOSITO , EMILIO ABRAHAM ****5113* L J 

768883 SUAREZ GIL, MIRIAM ***6041** L G 

762960 TAPIAL RODRIGUEZ, MARIA MAGDALENA ***7606** L J 

738257 TEJERA BARRILERO, JESUS ***9456** L J 

738501 TOLEDO MONTERO, AINARA ***9940** L G 



MARTES 15 DE OCTUBRE DE 2024B.O.C.M. Núm. 246 Pág. 51

B
O

C
M

-2
02

41
01

5-
7

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 
TURNO 
CUPO* 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

753114 TORRE NARANJO, ANGELINES DE LA ***5665** L J 

746993 TORRES CAMUÑAS, MERCEDES ***2733** L J 

766869 TORRES JIMENEZ, JESUS DE ***8184** L G 

M0000526605 TORRES SAELICES, JOANNA ***7508** L A 

737777 VALLADOLID SORIA, MARÍA VICTORIA ***9414** L J 

740212 VAQUERO GOÑEZ, MELANIE ***0928** L G 

760934 VARA GONZALEZ, MILAGROS ***5957** L I 

752737 VERDE GONZÁLEZ, ALEXIS ***8966** L J 

744873 VILLA ROSADO, SARA DE LA ***1711** L J 

766977 VILLAJOS RODRIGUEZ, SATURNINO ***9830** L G 

767355 VILLALON NUÑEZ, PILAR ***8465** L J 

748088 VIVAR GUADAMILLAS, DOLORES ***2808** L J 

766451 XICOLA VALENCIA, PATRICIA ***8095** L J 

741778 YAMAMOTO PINO, ALEJANDRO KEN ***3954** L J 

765549 ZURITA LOPEZ, SUSANA ***4049** L G 

751788 (1)  L J 
 
(1) Sujeto a notificación individual 

(*) L = Libre / LD = Cupo Discapacidad del turno libre 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A 
No cumplimentar y/o no presentar la solicitud según el modelo oficial y los medios electrónicos establecidos en las bases de la 
convocatoria 

G 
No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en nombre del 
solicitante 

I 
No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la misma, 
según lo establecido en la Orden de convocatoria 

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

(03/16.130/24)


		2024-10-15T08:18:24+0200




